EDITAL Nº 336/2023
“Retifica o Edital Nº 307/2023”
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE retificar o Edital Nº 307/2023, alterando a seguinte informação, conforme segue:
6. PRAZO PARA SE INSCREVER
6.1 Para se inscrever no Edital, o agente cultural deve encaminhar toda documentação obrigatória relatada no item 7, entre os dias 01 de dezembro até dia 29 de dezembro de 2023.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 18 de dezembro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal